
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.941.036,00 24.762.635,0031.703.671,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 21,89

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.575.000,00 9.047.579,0011.622.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 22,16

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.497.733,00 6.301.017,007.798.750,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 19,20

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 606.526,00 2.343.474,002.950.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 20,56

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 650.000,00650.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 11.620.295,00 43.104.705,0054.725.000,00 21,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.636.973,00 5.006.027,006.643.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,64

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 605.454,00 1.954.546,002.560.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 23,65

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.249.381,00 3.487.619,004.737.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 26,37

Вкупно за програма : В2 3.491.808,00 10.448.192,0013.940.000,00 25,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 643.611,00 2.057.389,002.701.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,83

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 238.062,00 760.938,00999.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,83

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 72.501,00 727.499,00800.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 9,06

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 220.656,00 939.344,001.160.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 19,02

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 12:06:27



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 43.711,00 246.289,00290.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 15,07

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 269.429,00 96.571,00366.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,61

Вкупно за програма : К3 1.487.970,00 4.828.030,006.316.000,00 23,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 54.248.570,00 167.850.616,00222.099.186,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 20.068.204,00 62.078.545,0082.146.749,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,43

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.603.537,00 1.540.488,005.144.025,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 70,05

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 49.997,00 366.542,00416.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 12,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 162.920,00162.920,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 552.117,00 1.543.464,002.095.581,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 26,35

Вкупно за програма : Н1 78.522.425,00 233.542.575,00312.065.000,00 25,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.122.667,00 90.253.296,00119.375.963,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,40

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.772.198,00 33.380.539,0044.152.737,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.861.033,00 7.405.599,0010.266.632,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 27,87

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 89.434,00 1.166.879,001.256.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 7,12

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 36.124,00 445.135,00481.259,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 7,51

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 12:06:27



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 10.535.078,00 14.892.018,0025.427.096,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 41,43

Вкупно за програма : Н2 53.416.534,00 147.543.466,00200.960.000,00 26,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.957.569,00 6.590.815,008.548.384,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 22,90

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 858.692,00 2.934.924,003.793.616,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 22,64

Вкупно за програма : Њ0 2.816.261,00 9.525.739,0012.342.000,00 22,82

Вкупно за сметка 151.355.293,00 448.992.707,00600.348.000,00 25,21

ВКУПНО: 151.355.293,00 448.992.707,00600.348.000,00 25,21

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 12:06:27



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.336.140,00 -12.336.140,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  12.336.140,00 -12.336.140,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.689.597,00 41.035.403,0054.725.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 25,02

Вкупно за програма : В1 13.689.597,00 41.035.403,0054.725.000,00 25,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.487.127,00 10.452.873,0013.940.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 25,02

Вкупно за програма : В2 3.487.127,00 10.452.873,0013.940.000,00 25,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.650.000,00 4.666.000,006.316.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 26,12

Вкупно за програма : К3 1.650.000,00 4.666.000,006.316.000,00 26,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 78.400.000,00 233.665.000,00312.065.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 25,12

Вкупно за програма : Н1 78.400.000,00 233.665.000,00312.065.000,00 25,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 12:06:27



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 52.500.000,00 148.460.000,00200.960.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 26,12

Вкупно за програма : Н2 52.500.000,00 148.460.000,00200.960.000,00 26,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.085.500,00 9.256.500,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 25,00

Вкупно за програма : Њ0 3.085.500,00 9.256.500,0012.342.000,00 25,00

Вкупно за сметка 165.148.364,00 435.199.636,00600.348.000,00 27,51

ВКУПНО: 165.148.364,00 435.199.636,00600.348.000,00 27,51

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 12:06:27


